
ABBOTTS  HELEN MARIE

ALFAGEME GONZALEZ MARIA DOLORES

ALONSO ANDRES TERESA

ALONSO GOMEZ YOLANDA

ALONSO MISOL MARIA YOLANDA

ALVAREZ ARANA ESTHER

ANDRES DE LA CALLE ELENA

ANDRES GONZALEZ TANIA

ANTOLIN ROJO RAQUEL

APARICIO DIAZ NURIA

ARCONES GONZALEZ LORENA ISABEL

ARIAS LOZANO LUISA MARIA

ASENSIO ARREDONDO MARIA

BENITO MINGUEZ MARGARITA DE

BENITO VILLAR LAURA

CABEZAS LANCHAS MIRIAN

CALDERON GONZALEZ SILVIA

CALLE DIAZ ANGEL

CASADO CERREDA MARIA JOSE

CASADO GONZALEZ SUSANA

CASTRO MARTINEZ ROCIO REYES

CEA MORAN NATALIA

CIMARRAS RIVAS MARIA

COCA POZUELO M. PILAR

COLMENERO LOPEZ MANUEL FRANCIS

COOMONTE MUÑIZ OLGA

CORCUERA VADILLO BEATRIZ

CORDERO GARCIA M. GUADALUPE

CORTES HOLGADO ESTHER

COSTAS GORDO-PACHECO OLGA

X0960419P

011942802

071947557

071458614

009328811

013151784

070253106

072886523

071934333

009329491

070808474

009332865

009803299

003468689

012414676

006579300

071557166

071940555

013148057

009805186

009789911

007979367

071012731

009786147

070979916

011934802

071341758

071427917

071020368

050738622

NUEVA

RENOVACION

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

RENOVACION

NUEVA

NUEVA

NUEVA

RENOVACION

RENOVACION

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

RENOVACION

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

RENOVACION

NUEVA

NUEVA

NUEVA

9

9

5

3

1

9

1

5

9

9

3

5

11

5

3

1

5

1

20

5

7

1

3

13

1

11

5

5

8

3

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

2005

2005

2009

2011

2013

2005

2013

2009

2005

2005

2011

2009

2003

2009

2011

2013

2009

2013

1994

2009

2007

2013

2011

2001

2013

2003

2009

2009

2007

2011

6,887

5,8103

5,3817

7,508

9,0451

4,2583

7,1353

8,4601

4,336

6,2383

7,4274

6,727

6,2967

5,2248

7,612

8,3463

4,0913

8,7111

7,0257

9,2548

8,4356

7,5518

6,002

8,6093

6,2382

6,8645

7,6074

4,2155

7,4484

47003325 CP INF-PRI JOSÉ ZORRILLA-VALLADOLID (VA)   

09001037 CP INF-PRI RÍO ARLANZÓN-BURGOS (BU)   

40008433 CP INF-PRI SAN JOSÉ-SEGOVIA (SE)   

47003192 CP INF-PRI CARDENAL MENDOZA-VALLADOLID (VA)   

24011896 CP INF-PRI VALLADARES RODRÍGUEZ-TORENO (LE)   

40002443 CP INF-PRI MARQUÉS DEL ARCO-SAN CRISTOBAL DE SEGOVIA (SE)   

09012047 CP INF-PRI RIBERA DEL VENA-BURGOS (BU)   

47006107 CP INF-PRI VICENTE ALEIXANDRE-VALLADOLID (VA)   

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

ALEMÁN

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597
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LINGÜÍSTICAS

(Resolución de  8 de julio de 2016 , de la Dirección General de Recursos Humanos)

ANEXO I

LISTADO ALFABÉTICO  DEFINITIVA DE ASIGNACIONES 

CUERPO DE MAESTROS

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. NUEVA/REN
ANTIGÜEDAD 

CUERPO
AÑO/NOTA

OPOSIC. CENTRO/LOCALIDAD/PROVINCIA IDIOMA CUER/ESPE
T.

SEC



COUPEAU BORRAS ANA

CRIADO CRIADO JORGE

CUESTA DE DIEGO PATRICIA

DIEGO GARCIA M. ANGELES DE

DIEZ VILLAR M.FELISA

DIOS GONZALEZ MARIA VISITACI

FERNANDEZ SANCHEZ RUBEN

FERNANDEZ VEGAS MARIA ROSA

FUENTES MOÑITA CARMEN

GAITE ALONSO MARI DEL PRADO

GALINDO SACRISTAN NATALIA

GARCIA CAÑON M. CAMINO

GARCIA GONZALEZ DIEGO SANTIAGO

GARCIA HERRERO ELENA

GARCIA LOPEZ PAULA

GARCIA LORENTE M. EUGENIA

GARCIA PEREZ M.CARMEN

GARCIA DE PABLO SARA

GARRIDO CAMARA MONICA

GARROTE RIVERA M. BELEN

GOMEZ GUERRERO FERNANDO

GOMEZ MARTINEZ VIRGINIA

GONZALEZ CABRERA ESTHER

GONZALEZ ROCES MARIA JOSEFA

GONZALEZ VILLORIA TAMARA

GUILLEN FERNANDEZ M. VANESA

GUTIERREZ SANCHEZ MIGUEL ANGEL

HERNANDEZ GIL ESTHER

HERNANDEZ LOPEZ VANESA

HERRANZ BLOKKER RAMON CARLOS

012754773

007952969

071930713

009313200

009748652

007975986

044430018

007840492

006570280

020216716

012334167

071436607

007962821

045423060

071276444

050846303

029020133

071452063

071927302

011966597

007988158

030222869

075708600

076950444

070873052

070870945

006572277

006579655

012405379

048296207

RENOVACION

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

RENOVACION

RENOVACION

RENOVACION

RENOVACION

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

RENOVACION

RENOVACION

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

9

7

7

5

26

7

5

7

3

9

5

7

9

9

11

5

1

3

7

9

5

5

9

5

1

7

5

5

11

9

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

20

29

29

29

29

29

29

29

29

29

2005

2007

2007

2009

1988

2007

2009

2007

2011

2005

2009

2007

2005

2005

2003

2009

2013

2011

2007

2005

2009

2009

2005

2009

2013

2007

2009

2009

2003

2005

6,8873

7,8875

5,6447

6,2544

5,338

7,3057

8,2997

6,294

5,6299

7,5202

5,7604

6,172

5,7576

4,319

6,8816

8,1912

7,1788

6,4196

7,9293

7,2049

6,449

5,6663

7,0673

8,3736

5,2292

5,4122

6,5975

5,0332

6,5405

09012281 CP INF-PRI GLORIA FUERTES-VILLALBILLA DE BURGOS (BU)   

37004662 CP INF-PRI MIGUEL DE UNAMUNO-PEÑARANDA DE BRACAMONTE (SA)   

05000361 CP INF-PRI LA MORAÑA-AREVALO (ÁV)   

37007298 CP INF-PRI PIEDRA DE ARTE-VILLAMAYOR (SA)   

47011401 CP INF-PRI EL PERAL-VALLADOLID (VA)   

09007635 CP INF-PRI JUAN DE VALLEJO-BURGOS (BU)   

40003411 CP INF-PRI VILLALPANDO-SEGOVIA (SE)   

47001328 CP INF-PRI NUESTRA SEÑORA DE LAS MERCEDES-MEDINA DEL CAMPO (VA)   

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

PRI

PRI

FI

EF

PRI

PRI

PRI

PRI

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.L.

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597
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HERRERO GUTIERREZ ELENA

HERRERO VAZQUEZ RUBEN

HERRERO VELA ANGELICA

IGLESIAS GONZALEZ INES

IGLESIAS MELLADO M. LUZ

IZQUIERDO PALACIOS CRISTINA

JIMENEZ PRIETO M. TERESA

JIMENEZ SANCHEZ MARIA JESUS

JUANES HERNANDEZ YOLANDA

JUAREZ MARTIN VANESA

LIAÑO PAREDES MARTA

LLANOS HUSILLOS SARA

LOPEZ LOPEZ M. CRUZ

LOUZAO SUAREZ ISABEL

MARCOS FRADEJAS MARTA

MARCOS GARCIA SANDRA

MARCOS PASCUAL LUIS JAVIER

MARQUES ALVAREZ AINHOA

MARTIN ARTICA JESUS

MARTIN DIEZ M. CRISTINA

MARTIN GARCIA M. SORAYA

MARTIN HERNANDEZ MARTA

MARTIN LAGUNA MARIA LOURDES

MARTIN REMESAL VERONICA

MARTINEZ GETE M. NIEVES

MARTINEZ GONZALEZ PATRICIA

MARTINEZ GONZALEZ VANESSA

MARTINEZ LLORCA PATRICIA

MARTINEZ LOPEZ-REINA VERONICA

MASSA MARTIN MARIA

071127817

006584315

003464677

070892592

007845351

071273092

006579127

070809803

007989676

071131985

009332283

071948998

009797065

053533757

012760403

012773018

071163014

009807877

011963001

007955624

007876754

045686326

003471999

071018693

013131539

071552330

070072331

007991813

004603162

071151268

RENOVACION

NUEVA

NUEVA

NUEVA

RENOVACION

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

RENOVACION

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

RENOVACION

NUEVA

NUEVA

RENOVACION

NUEVA

NUEVA

RENOVACION

NUEVA

NUEVA

9

9

5

3

7

9

9

7

7

11

7

5

9

1

11

5

5

5

11

3

3

13

5

5

9

3

3

7

3

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

2005

2005

2009

2011

2007

2005

2005

2007

2007

2003

2007

2009

2005

2013

2003

2009

2009

2009

2003

2011

2011

2001

2009

2009

2005

2011

2011

2007

2011

2007

4,7863

7,5036

6,3526

7,5493

4,51

5,2403

4,7618

5,4616

7,7978

4,2288

5,0572

6,7717

8,96

7,8018

6,3518

6,848

5,9401

6,6189

5,7398

7,4656

8,1136

5,7583

4,6396

6,5586

6,3207

8,1278

7,302

4,571

8,0232

6,0006

47006557 CP INF-PRI PONCE DE LEÓN-VALLADOLID (VA)   

47003362 CP INF-PRI MIGUEL DE CERVANTES-VALLADOLID (VA)   

34000013 CP INF-PRI CASTILLA Y LEÓN-AGUILAR DE CAMPOO (PA)   

49006627 CP INF-PRI RIOMANZANAS-ZAMORA (ZA)   

40000549 CP INF-PRI LOS ARENALES-CANTALEJO (SE)   

09012412 CP INF-PRI FUENTECILLAS-BURGOS (BU)   

40001141 CP INF-PRI ARCIPRESTE DE HITA-ESPINAR (EL) (SE)   

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

PRI

PRI

PRI

FI

PRI

PRI

PRI

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.L.

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597
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MATEO MORAL MARIA LUZ

MATEOS GANDARA JOSE LUIS

MAYORAL GUTIERREZ M. ISABEL

MERINO BOCOS ANGEL MANUEL

MIGUEL CARBAJO LIDIA

MINGUEZ GARCIA ARACELI

MONEDERO ALVAREZ ESTRELLA A.

MONTERO MORALES ANDRES

MOREJON REGUERA DESIRE

NATAL DELGADO MARIA JESUS

NIETO MOLINERO MARIA TERESA

NUÑEZ ANDRES YOLANDA

ORTEGA CERECEDO MIGUEL ANGEL

ORTEGA GONZALEZ RAQUEL

ORTIZ TORICES JOSE ANTONIO

OVIEDO GOMEZ LAURA

PACHO MARTIN ELENA

PEDRERO MURIEL LUIS IGNACIO

PERAMATO MORALES M. MONTSERRAT

PEREZ BLANCO M. STELLA

PEREZ MELGAR PETRA

PESO HERRANZ CRISTINA DEL

PIÑATARO GOMEZ BEATRIZ

PISA LLUMA ARACELI DE LA

RAMOS RAMOS JUAN

REDONDO GARCIA LETICIA

REVUELTA HERNANDEZ M. DOLORES

RIO VELAZQUEZ NURIA DEL

RIOS JUNQUERA GALA

RIVERO TOME M. CONCEPCION

071211261

008105548

009342095

009285274

071019615

045078607

013122210

007965242

072082518

071557581

070813165

009349020

009807566

071941037

009340150

044906210

007868785

011959540

007966667

071942292

012715369

070816998

070254170

039367165

007988852

070820015

011734754

071929488

071012702

009807534

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

RENOVACION

NUEVA

NUEVA

RENOVACION

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

RENOVACION

RENOVACION

NUEVA

NUEVA

RENOVACION

RENOVACION

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

RENOVACION

7

3

9

5

11

7

9

5

3

1

9

11

3

7

5

7

5

8

5

9

20

5

7

9

3

19

1

5

5

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

2007

2011

2005

2009

2003

2007

2005

2009

2011

2013

2005

2003

2011

2007

2009

2007

2009

2007

2009

2005

1994

2009

2015

2006

2005

2011

1995

2013

2009

2009

6,068

7,6223

5,532

4,8532

4,8288

7,357

6,299

5,5415

7,3713

8,637

5,5924

5,8413

7,435

5,8766

8,513

6,7007

6,4593

7,215

5,9058

6,287

4,6582

4,9209

7,844

5,5833

6,7761

7,1205

8,5359

7,1465

6,3639

47003325 CP INF-PRI JOSÉ ZORRILLA-VALLADOLID (VA)   

37000140 CP INF-PRI SANTA TERESA-ALBA DE TORMES (SA)   

24018143 CP INF-PRI C.R.A. ERIA-JAMUZ-JIMENEZ DE JAMUZ (LE)   

24012785 CP INF-PRI NUESTRA SEÑORA DEL SOCORRO-VALDERAS (LE)   

47006843 CP INF-PRI MARÍA TERESA ÍÑIGO DE TORO-VALLADOLID (VA)   

34003117 CP INF-PRI RAMÓN CARANDE Y THOVAR-PALENCIA (PA)   

47003350 CP INF-PRI MACÍAS PICAVEA-VALLADOLID (VA)   

40002443 CP INF-PRI MARQUÉS DEL ARCO-SAN CRISTOBAL DE SEGOVIA (SE)   

47006077 CP INF-PRI PABLO PICASSO-VALLADOLID (VA)   

37005371 CP INF-PRI RUFINO BLANCO-SALAMANCA (SA)   

34000943 CP INF-PRI PABLO SAENZ-FROMISTA (PA)   

34000529 CP INF-PRI MARQUÉS DE SANTILLANA-CARRION DE LOS CONDES (PA)   

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

EF

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

EF

PRI

PRI

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597
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RODRIGUEZ AREÑOS CRISTINA

RODRIGUEZ CRESPO MYRIAM BEGOÑA

RODRIGUEZ HERNANDEZ MARGARITA

RODRIGUEZ HERNANDEZ ROSA ANA

RODRIGUEZ SANCHEZ VANESA

ROJO BAILLY KATIA

RONCERO BLANCO ESPERANZA

ROSA SANZ CARMEN

ROSINO DE LA IGLESIA M. TERESA

SAEZ GAVILAN NURIA

SAN MIGUEL RUIPEREZ SOLEDAD

SANCHEZ GARCIA MARIA

SANCHEZ GARCIA MARIO

SANCHEZ GONZALEZ NEREA

SANCHEZ HERNANDEZ FRANCISCA

SANCHEZ SANCHEZ ETELVINA

SANTA CRUZ MOLINERO PATRICIA

SARMIENTO CORREDERA SANDRA

SUAREZ GARCIA MARIA

SUAREZ GUINARTE NATALIA

TEJEDOR RODRIGUEZ MARIA CARMEN

TORIO DEL RIO HECTOR

VALDES PRIETO BELEN

VALLEJO LOPEZ VIRGINIA

VAZQUEZ CALLEJO JORGE

VELASCO ELENA PATRICIA

VERDURAS GONZALEZ MAYRA

VILLACORTA SKARBELI ASTRID

VILLAR BUSTOS ELENA

VILLARON RIOS MARGARITA

071947868

006579064

007964994

007875250

070807525

012776738

007990041

009276576

071011422

071267630

071127994

070800881

007991105

071421248

007979196

007843356

016811877

010087324

071425106

035459240

009334159

071417816

010829455

070804198

052084913

071280473

009808801

071452234

011970421

007981143

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

RENOVACION

NUEVA

NUEVA

RENOVACION

NUEVA

RENOVACION

NUEVA

RENOVACION

NUEVA

NUEVA

NUEVA

RENOVACION

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

RENOVACION

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

1

11

5

3

5

9

3

31

7

7

9

12

7

3

1

28

5

11

1

5

5

7

11

7

20

7

5

3

11

3

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

2013

2003

2009

2011

2009

2005

2011

1984

2007

2007

2005

2003

2007

2011

2013

1985

2009

2003

2013

2009

2009

2007

2003

2007

1994

2007

2009

2011

2003

2011

8,873

5,8

7,0201

7,717

6,6893

9,0491

7,8492

5,9583

5,5773

5,11

6,3796

6,4841

7,4664

8,1923

6,3233

5,6637

8,434

7,6273

5,5178

7,477

5,5483

6,8684

6,395

6,2229

6,0166

7,5875

6,0876

7,3797

37005253 CP INF-PRI FRANCISCO DE VITORIA-SALAMANCA (SA)   

47006557 CP INF-PRI PONCE DE LEÓN-VALLADOLID (VA)   

09008202 CP INF-PRI CLAUDIO SÁNCHEZ ALBORNOZ-BURGOS (BU)   

47011152 CP INF-PRI MARGARITA SALAS-ARROYO DE LA ENCOMIENDA (VA)   

37007298 CP INF-PRI PIEDRA DE ARTE-VILLAMAYOR (SA)   

FRANCÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

MU

PRI

PRI

PRI

EF

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

0597

0597

0597

0597

0597
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VITORES ALVAREZ Mª ASCENSION 014951520 RENOVACION 15 7 29 1999 47002680 CP INF-PRI PEDRO I-TORDESILLAS (VA)   INGLÉS PRI S.B0597
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